PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 313/2024                                                             Ivoti, 14 de novembro de 2024

Exma. Senhora:

ILEANE BRAVO

Coordenadora CRE 02

São Leopoldo - RS

                                Ao cumprimenta-la cordialmente, em nome da Vereadora Marli Heinle

Gehm, dirigimo-nos à Vossa Excelência para solicitar que seja revista a questão do ensino

médio na Escola de Educação Básica Professor Mathias Schutz – Ensino Médio Noturno,

permitindo a inscrição de novos alunos, para que os mesmos não tenham que se deslocar

até outro Município.

                                  Certos de Vossa compreensão, reiteramos votos de estima e apreço.

                                                                                VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                   Presidente do Legislativo

		2024-11-14T14:36:02-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro